
1^1
^^

>. suD;... UNjrENIA,
Agentia pentru Dezvoltare Regionala

Adresa: Str. General Constantin Pantazi Nr. 7A, Calara?i . Tel. : 0242-331. 769, 0728-026. 708 - Fax: 0242-313. 167
E-mail: office@adrmuntenia. ro . Website: www. adrmuntenia. ro

Aprobat,
Director General
Liviu MU$AT^^.. MUNTENIA. I<>--»

;i|;;nil.lil i;lil"lil n>.. !l:]n:lirci""ula^&>-*^

A D K SUU MUNTl:NiA
.^.rRE/^T^

NR.

Raportul procedurii

Digitally llgned by MUSAT LMU-SABRIEL
Date:2021:lU310:<4:19W2T'

Avizat,
Director Directia economica

Mirela TACHE

TACHEANDREEA- .DS^S5'T*CHE
MIRELA M^021.11^1»;30:3B

Referinte:

Modalitatea de achizitie - Achizitie directa in conformitate cu procedura intema de achizitii publice de
la nivelul institutiei

- Obiectul contractului si codul CPV -Achizitie servicii de ,,Sprijin extern pentm elaborare Plan de Actiune
privind utilizarea energiilor regenerabile pentru sprijinirea tranzitiei catre o economie cu emisii scazute
de carbon in regiunea Sud Muntenia in cadrul proiectului SHREC, finantat din cadrul Programului
INTERREG Europe - cod CPV 79311200-8
Sursa de fmantare - Bugetul proiectului SHREC fmantat din cadml Programului INTERREG Europe.

l.Legislatia aplicabila:
- Legea nr. 98/2016 din 19 mai 2016 privind achizitiile publice
- Procedura proprie simplificata de achizitii publice directe de la nivelul ADR SUD MUNTENIA

2. Procesul de evaluare:

Au transmis oferta urmatorii o eratori economici:
Nr.de inre istrare al ofertei

21774/18. 11.2021
21811/18. 11.2021

Denumirea ofertantului
CULT MARKET RESEARCH SRL

ROMCAPITAL INVEST

Preturile ofertelor:

CULT MARKET RESEARCH SRL
102.000 lei faraTVA

121.380 lei cuTVAinclus

Denumirea ofertantului
CULT MARKET
RESEARCH SRL

ROMCAPITAL INVEST Valoarea

propunerii

Motivulres in erii
NUESTECAZUL

ofertei transmise, respectiv a
financiare, depaseste valoarea

ROMCAPITAL INVEST
123.6001eifaraTVA

147.084 lei cu TVA inclus

Observatii

Oferta depusa respecta toate
cerintele minime cuprinse in

caietul de sarcini
Ofertantul ROMCAPITAL
INVEST a depus o oferta
fmanciara in valoare 123.600 lei



estimata alocata de autoritatea contracta, fara TVA, respectiv 147.084 lei
respectiv 125.000 lei cu TVA inclusa. cu TVA inclus

Drept urmare, oferta transmisa a fast
descalificata si neconforma.

Hotaraste

Oferta declarata castigatoare a contractului de achizitie publica avand ca obiect achizitie servicii de ,, Sprijin extern
pentm Elaborare Plan de Actiune privind utilizarea energiilor regenerabile pentru sprijinirea tranzitiei catre o
economic cu emisii scazute de carbon in regiunea Sud Muntenia in cadrul proiectului SHREC, finantat din cadml
Programului INTERREG Europe" este cea depusa de ofertantul CULT MARKET RESEARCH SRL, cu o
propunere fmanciara ofertata in valoare de 102. 000 leifara TVA, respectiv 121. 380 lei cu TVA Indus.

Drept pentru care s-a incheiat prezentul Raport al procedurii astazi, 22. 11.2021 la sediul autoritatii contractante.

Comisia de evaluare conform dispozitie nr.109/18.11.2021:

Membm - Monica MAGUREANU

MAGUREANU Semnat digital de MAGUREANU

MONICA-GEANINA Datazoii.Ti.a 14:00:31 +o2w

Membru - Adriana TILITA

TILITA
ADRIANA-
IULIANA

Semnat digital de
TILITAADRIANA-
IULIANA
Data: 2021.11.22
14:47:36+02'00'


